PRAÇA OSVALDO CRUZ, SN, BOA VISTA, RECIFE PE / CEP: 50.050-210 / FONE: 81 31816256

email: cosems.pe@gmail.com                                                 website: www.cosemspe.org

XII CONGRESSO DE SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE DE PERNAMBUCO

10 a 12 de maio de 2022

4a MOSTRA PERNAMBUCO, AQUI TEM SUS – ANO 2022

COMUNICADO 01/2022 COSEMS-PE

Considerando o regulamento da 4a Mostra “Pernambuco, Aqui tem SUS!” e a retificação Nº

01, ambos publicados no Portal do COSEMS/PE, onde consta o Anexo 6 com cronograma de datas

das etapas incluindo a possibilidade de “Recurso” por parte dos autores inscritos, cujo prazo é o dia

de hoje (19/04/2022), esclarecemos que, em havendo interesse, eventual recurso deverá ser

formalizado por escrito, assinado e enviado para o e-mail institucional do COSEMS/PE

(cosems.pe@gmail.com) até as 00h da presente data.

O documento será analisado pela comissão organizadora e respondido até o dia 20/04/2022,

conforme o cronograma supracitado.

Permanecemos à disposição para quaisquer dúvidas,

Atenciosamente,

Recife/PE, 19 de abril de 2022.

Comissão Organizadora

4ª Mostra “Pernambuco, Aqui tem SUS”

mailto:cosems.pe@gmail.com
mailto:cosems.pe@gmail.com